третий) день с даты начала 
размещения Биржевых 
облигаций  

364-й (Триста шестьдесят 
четвертый) день с даты начала 
размещения Биржевых 
облигаций  

Пятый  364-й (Триста шестьдесят 
четвертый) день с даты 
начала размещения 
Биржевых облигаций  

455-й (Четыреста пятьдесят 
пятый) день с даты начала 
размещения Биржевых 
облигаций  

Шестой 455-й (Четыреста пятьдесят 
пятый) день с даты начала 
размещения Биржевых 
облигаций 

546-й (Пятьсот сорок шестой) 
день с даты начала размещения 
Биржевых облигаций 

Седьмой 546-й (Пятьсот сорок 
шестой) день с даты начала 
размещения Биржевых 
облигаций 

637-й (Шестьсот тридцать 
седьмой) день с даты начала 
размещения Биржевых 
облигаций 

Восьмой 637-й (Шестьсот тридцать 728-й (Семьсот двадцать 

седьмой) день с даты начала 
размещения Биржевых

[...]

6) п.1 статьи 22 Федерального закона «О рынке ценных бумаг» № 
39-ФЗ от 22.04.1996, а именно: 

минимальная сумма заявки на покупку Биржевых облигаций, которая может быть 
подана Участником торгов, действующим за свой счет или за счет и по поручению 
потенциального приобретателя Биржевых облигаций, составляет 1 400 000 (Один миллион 
четыреста тысяч) российских рублей. Минимальная сумма, на которую Эмитент может 
удовлетворить поданную заявку Участника торгов, составляет 1 400 000 (Один миллион 
четыреста тысяч) российских рублей. 

2) В любой день между датой начала размещения и датой погашения выпуска 
величина накопленного купонного дохода (НКД) по Биржевой облигации рассчитывается 
по следующей формуле: 

НКД = Ci * Nom * (T - T(i -1))/ 365/ 100%, 

где